

John Pilegaard Holding ApS

Lykkemarken 34
5600 Faaborg
CVR-nr. 31 28 23 49

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2021.

John Pilegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	John Pilegaard Holding ApS Lykkemarken 34 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 31 28 23 49 Stiftet: 29. februar 2008 Hjemsted: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Pilegaard, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	John Pilegaard Holding ApS
Dattervirksomheder	John Pilegaard ApS, Faaborg John Pilegaard Ejendomme ApS, Faaborg
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 27. juni 2021.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje og besidde kapitalandele herunder anparter og aktier andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 mod -7.725 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.183.495 mod 213.890 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-6.875	-7.725
Resultat før finansielle poster	-6.875	-7.725
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.211.649	237.480
Andre finansielle indtægter	25.277	20.789
1 Øvrige finansielle omkostninger	-54.516	-43.298
Resultat før skat	1.175.535	207.246
2 Skat af årets resultat	7.960	6.644
Årets resultat	1.183.495	213.890
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	755.849	237.480
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	427.646	0
Disponeret fra overført resultat	0	-123.590
Disponeret i alt	1.183.495	213.890

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.289.233	6.177.584
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.289.233</u>	<u>6.177.584</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.289.233</u>	<u>6.177.584</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	670.743	615.502
	Tilgodehavende selskabsskat	0	18.508
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>311.564</u>	<u>92.136</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>982.307</u>	<u>726.146</u>
	Likvide beholdninger	<u>59.036</u>	<u>49.968</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.041.343</u>	<u>776.114</u>
	Aktiver i alt	<u>8.330.576</u>	<u>6.953.698</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	0	3.506.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.039.233	6.283.384
Overført resultat	-372.340	-4.305.986
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	<u>6.791.893</u>	<u>5.708.398</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	529.617	494.022
Selskabsskat	203.622	0
Anden gæld	805.444	751.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.538.683</u>	<u>1.245.300</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.538.683</u>	<u>1.245.300</u>
Passiver i alt	<u>8.330.576</u>	<u>6.953.698</u>

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.						
januar 2020	125.000	3.506.000	6.283.384	-4.305.986	200.000	5.808.398
Udloddet						
udbytte	0	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	0	755.849	427.646	0	1.183.495
Overført til						
overført						
resultat	0	-3.506.000	0	3.506.000	0	0
	125.000	0	7.039.233	-372.340	0	6.791.893

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.768	16.056
Andre finansielle omkostninger	31.748	27.242
	<u>54.516</u>	<u>43.298</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.942	-6.644
Regulering af tidligere års skat	-18	0
	<u>-7.960</u>	<u>-6.644</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2020	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	5.927.584	5.940.104
Årets resultat	1.211.649	237.480
Udbytte	-100.000	-250.000
Opskrivninger 31. december 2020	<u>7.039.233</u>	<u>5.927.584</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>7.289.233</u>	<u>6.177.584</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
John Pilegaard ApS	Faaborg	100 %
John Pilegaard Ejendomme ApS	Faaborg	100 %

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
